

### PEMERINTAH KABUPATEN LUWU UTARA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN

Jalan Simpurusiang No. 27 Telp. (0473) 21538 – Fax (0473) 21538 **M A S A M B A** 

## KEPUTUSAN KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA & PEMADAM KEBAKARAN KABUPATEN LUWU UTARA

**Nomor: 08 Tahun 2019** 

#### TENTANG

# PENUNJUKAN KOMANDAN PLETON ( DANTON), WAKIL KOMANDAN PLETON (WADANTON), KOMANDAN REGU (DANRU) , WAKIL KOMANDAN REGU (WADANRU) TAHUN ANGGARAN 2019

#### DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

#### Menimbang

- a. bahwa dalam rangka mendukung peningkatan kinerja Anggota Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Kab.Luwu Utara, serta efektif dan efisiennya pelaksanaan tugas pokok dan fungsi, maka dipandang perlu menunjuk Komandan Pleton (Danton), Wakil Komandan Pleton (Wadanton) Komandan Regu (Danru), Wakil Komandan Regu (Wadanru) pada Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2019.
- b. bahwa untuk maksud tersebut diatas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Kepala SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN Kabupaten Luwu Utara.

#### Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 13 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten Daerah Tingkat II Luwu Utara (Lembaran Negara Tahun 1999 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3826);
- 2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6 ) Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);
- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5584), sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2003 tentang Pengelolahan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578);
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 114, tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5887);
- 6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 Tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah;
- 7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 54 Tahun 2010 tentang pelaksanaan Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2008 tentang tahapan, Tata Cara Penyusunan, Pengendalian dan Evaluasi Pelaksanaan Rencana Pembangunan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 517);

- 8. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara nomor 13 Tahun 2016 tentang pembentukan dan susunan perangkat daerah Kabupaten Luwu Utara (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2016 Nomor 12, tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 349).
- 9. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 16 Tahun 2017 tentang Anggaran dan Belanja Kabupaten Luwu Utara T.A 2019( Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2017 Nomor 16);
- 10. Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 55 Tahun 2016 tentang kedudukan, susunan organisasi , tugas, fungsi dan uraian tugas serta tata kerja Satuam Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran
- 11. Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 66 Tahun 2018 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Luwu Utara T.A 2019 (Berita Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2018 Nomor 66);

#### MEMUTUSKAN

Menetapkan

KESATU

Menunjuk Komandan Pleton (Danton), Wakil Komandan Pleton (Wadanton), Komandan Regu (Danru), Wakil Komandan Regu (Wadanru) pada Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2019, sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini.

**KEDUA** 

Tugas dan Tanggung Jawab sebagaimana pada Diktum ke satu sebagai berikut :

#### A. DANTON / WADANTON

- 1. Mengendalikan dan mengatur Anggota Satuan Polisi Pamong Praja dan di dalam melaksanakan tugas.
- 2. Melaporkan perkembangan dan pelaksanaan tugas Anggota Satuan Polisi Pamong Praja ke Pimpinan.
- 3. Menyiapkan Dokumen Anggaran atas beban pengeluaran pelaksanaan kegiatan Dokumen administrasi.

#### B. DANRU/WADANRU

- 1. Mengendalikan dan mengatur Anggota Satuan polisi Pamong Praja masingmasing Regu.
- 2. Melaporkan pelaksanaan tugas Anggota Satuan Polisi Pamong Praja masingmasing Regu.
- 3. Membantu tugas tugas Danton dan Wadanton.

**KETIGA** 

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab.

> Ditetapkan di Masamba Pada tanggal 02 Januari 2019 Plt. Kasat Pol. PP & Damkar

> > Drs. H. ASPAR Pangkat : Pembina

: 19660827 1994011 001

#### Tembusan Kepada Yth:

- 1. Bupati Luwu Utara (sebagai laporan) di Masamba;
- 2. Ketua DPRD Kabupaten Luwu Utara di Masamba;
- 3. Inspektorat Kabupaten Luwu Utara di Masamba;
- 4. Pertinggal.-

Lampiran : Keputusan Kepala KANTOR SATUAN POLISI PAMONG PRAJA Kabupaten Luwu Utara

Nomor Tanggal

 : 08 Tahun 2019
 : 02 Januari 2019
 : Penunjukan Danton, Wadanton, Danru, Wadanru Tahun Anggaran 2019. Tentang

DAFTAR NAMA KOMANDAN PLETON (DANTON), WAKIL KOMANDAN PLETON (WADANTON), KOMANDAN REGU (DANRU) DAN WAKIL KOMANDAN REGU (WADANRU) SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN KAB.LUWU UTARA SEBAGAI BERIKUT:

NO	N A M A	JABATAN	KETERANGAN
1.	BAMBANG SUCIPTO, S. AN	DANKI	
2.	RAMADHAN	WADANKI	
3.	USMAN MIRRING	DANTON PLATON I	
4.	SAINAL ABIDIN	DANTON PLATON II	
5.	ASWAR	DANTON PLATON III	
6.	DAHLAN	DANTON PLATON IV	
7.	SAMSURI	DANTON PLATON V	
8.	AMIR MAHMUD	DANTON PLATON VI	
9.	SARMAN, S.AN	WADANTON PLATON I	
10.	MISWAN	WADANTON PLATON II	
11.	ERWIN JAYA	WADANTON PLATON III	
12.	LEUNAR, S.AN	WADANTON PLATON IV	
13.	MUNIR	WADANTON PLATON V	
14.	SAMSUL	WADANTON PLATON VI	
15.	YULIUS PALINTIN	DANDRU PLATON I	
16.	MAIN	DANDRU PLATON II	
17.	HAFIDS	DANDRU PLATON III	
18.	JUSIR	DANDRU PLATON IV	
19.	FAJAR	DANDRU PLATON V	
20.	ADI SUKAMTO	DANDRU PLATON VI	
21.	KAMALUDDIN	WADANDRU I	
22.	AHMAD	WADANDRU II	
23.	ILHAM	WADANDRU III	

24.	ANDI YADHI	WADANDRU IV	
25.	ZULKIFLI	WADANDRU V	
27.	MUKHLIS	WADANDRU VI	

Ditetepkan di Masamba Pada tanggal, 02 Januari 2019 Plt. Kasat Pol.PP Dan Damkar

Drs. H. ASPAR

Pangkat : Pembina NIP : 19660827 1994011 001